EXTRATO DOS CONTRATOS N° 198/2019, E 199/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
198/2019 E 199/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 046/2019, PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 034/2019 OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FRALDAS QUE SERÃO
UTILIZADAS PARA ATENDER OS MANDADOS JUDICIAIS, E VÁRIOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR GLOBAL DO PROCESSO R$ 41.274,60
(QUARENTA E UM MIL DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA DE
12 DE AGOSTO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. CONTRATADAS: NAKANAMI COMERCIAL LTDA -
VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 35.778,60 (TRINTA E CINCO MIL SETECENTOS E SETENTA E
OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). ROSILENE VIEIRA LOPES- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE
R$ 5.496,00 (CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS ). DATA E ASSINATURA DO
CONTRATO 12/08/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – LEANDRA DE
FATIMA SILVA COSTA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CARLOS LIOGI NAKANAMI E ROSILENE
VIEIRA LOPES – REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 13/08/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org